
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 14.01.2022/p.5 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DISTRETTO MEDISDIH SCARL: AGGIORNAMENTO CONTO ECONOMICO 

PREVISIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE DI ATTIVITÀ 2021 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto del MEDISDIH S.c. a r.l. ed, in particolare gli artt. 5 

“Programma annuale di attività” e 11 “Contributi, ritardo nei 

versamenti del capitale sottoscritto e diritto dei soci di usufruire dei 

servizi del consorzio”;  

RICHIAMATA la propria delibera del 01.07.2021 di erogazione del contributo 

consortile, per l’anno 2021, pari ad Euro 5.700,00 oltre I.V.A., se 

dovuta;  

VISTO l’estratto dal verbale dell’Assemblea dei soci, di cui alla riunione 

del 30.11.2021, di approvazione delle modalità di ripartizione dei 

contributi ordinari 2021, da cui si evince che il contributo consortile 

richiesto a questa Università è pari ad Euro 3.106,65 (oltre I.V.A.); 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione 

– Sezione Convenzioni e partecipate, U.O. Enti Partecipati; 

VISTA la nota e-mail, in data 12.01.2022, da parte della Direzione 

Amministrazione e Finanza, in ordine alla copertura finanziaria del 

contributo consortile per l’anno 2021 del Consorzio MEDISDIH, 

DELIBERA 

a parziale modifica della propria delibera del 01.07.2021, 

 di erogare a MEDISDIH S.c. a r.l. la somma di Euro 3.106,65 oltre I.V.A. se dovuta, 

quale contributo consortile, anno 2021; 

 che la relativa spesa, pari ad Euro 3.106,65, oltre Iva se dovuta, gravi sull’Art. 

102210103 “Quote associative annuali e di adesione ad Associazioni, Fondazioni, 

Centri ed altri Enti” – UPB “Amm. Centrale_Budget”, sub accantonamento n. 21/8667. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 14.01.2022/p.5 
 

2 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 14.01.2022 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Direzione Amministrazione e Finanza 
 Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


